
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

18 

177 

723 

826 

26 

288 

281 

367 

960 

36 

10 

47 

300 

Nome 

ANGELI LEONARDO JUNIOR 

ZANELLLI LORENZO 

FEDERICI GIANMARCO 

CECCHINI MANUEL 

PASCUCCI ALESSIO 

TURRINI ACHILLE 

DI MARE NICO 

MEI ALESSANDRO 

RINALDONI MATTIA 

PALLOTTA ALCESTE 

VENANZI STEFANO 

VITA ALESSIO 

FABRIZI SAMUELE 

Classe 

AGONISTI  MX2 

AGONISTI  MX2 

AGONISTI  MX2 

AGONISTI  MX2 

AGONISTI  MX2 

AGONISTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

ESPERTI  MX2 

Motoclub 

X ACTION 

CITTA DI CASTELLO 

M O TO  C L U B  E .  L A Z Z A R IN I 

TEAM FIX 

X-ACTION 

LAZZARINI 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

A.D. RACING 

LUCIANI RACING 

TEAM BAD 

MY PLANET CORSE 

LUCINI RACING TEAM 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

19:11.727 

19:14.575 

19:58.697 

20:01.770 

20:03.951 

20:06.900 

20:17.485 

20:17.830 

20:21.461 

20:23.952 

20:36.791 

20:38.473 

20:52.234 

Diff 

2.848 

46.970 

50.043 

52.224 

55.173 

1:05.758 

1:06.103 

1:09.734 

1:12.225 

1:25.064 

1:26.746 

1:40.507 

Te m p o  M i g l io r e  

1:40.265 

1:42.181 

1:46.444 

1:45.277 

1:46.180 

1:46.337 

1:46.920 

1:46.633 

1:47.665 

1:47.207 

1:49.876 

1:49.305 

1:50.091 

Regione 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.848 

Velocità  Media 

55,013 

Miglior tempo sul giro 

1:40.265 

Velocità Migliore 

57,448 

Giro Migliore di 

18 - ANGELI LEONARDO JUNIOR 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio     Camillo Teodorani  

Direttore di gara  Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM 

CRONO

4^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - FERMIGNANO  (PU)

23  GIUGNO  2019

Round #04 Fermignano 
AGONISTI/ESPERTI MX2 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:21:02 

Fermignano 1,600 km 

23/06/2019 11:15 


